
お知らせ 
 

2020年8月1日 
 

ＯＫＩサーキットテクノロジー株式会社 
 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 
新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます。 
また、罹患された方々に心よりお⾒舞い申し上げます。  
ＯＫＩサーキットテクノロジー株式会社は、5月25日の政府による緊急事態宣言解除後も引き
続き新型コロナウイルス感染症の感染拡大予防に配慮し、以下の通りの対応を実施しております。
引き続き、最新の状況に応じた対応をとるとともに、“New Normal”に向けた働き方の工夫を進
め、社会課題解決に貢献する事業を継続・推進してまいります。 

 
１．従業員の業務形態への対応 
(1)在宅でのテレワーク、フレックスタイム制度を活用しての時差出勤などを強く推進しています。 
(2)出張は極⼒回避し、オンラインでの会議の積極的な活用を推進しています。 
(3)イベントやセミナーの参加は、当面自粛しています。 

 
２．感染予防および感染の疑いのある従業員への対応 
(1)感染予防について、マスク着用、咳エチケット、手洗い、うがい、体温測定の実施を徹底して 
います。 

(2)従業員本人に発熱などの症状が⾒られる場合、および従業員本人または同居家族に感染・ 
濃厚接触が確認された場合は、出社しない、させないことを徹底しています。 

(3)従業員本人の感染が確認された場合は、庄内保健所と連携して感染者の⾏動履歴を確認
し、濃厚接触者の特定、当該フロアの閉鎖および消毒などを実施いたします。 

 
３．来社・入館時のお願い 
(1)来社の際は、弊社従業員との事前約束の上、お越しくださるようお願いします。 
(2)建屋へ入館の際は、マスク着用、手指消毒、検温と検温結果報告のご協⼒をお願いします。 
(3)体調のすぐれない方は、来社・入館をお控えいただけますようお願いします。 

 
以上 


